
1. Setkání ke kurzu Multimediální učitel

Compiled Oct 18, 2021 2:47:29 PM by Document Globe ®   1

Certifikovaný kurz pro studenty PedF UK ve spolupráci s
Vyšší odbornou školou publicistiky
Do výuky stále častěji proniká multimediální výukový obsah, který může obohacovat tradiční výuku. V době
epidemiologických opatření, kdy se výuka z velké části přenesla do virtuálních učeben, byl na učitele kladen vysoký
nárok na digitální dovednosti, stejně jako požadavek, aby tradiční výuku přenesli do on-line prostoru. Učitelé se tak
rázem dostali do role pokročilých uživatelů digitálních zařízení a virtuálních učeben, redaktorů vzdělávacích médií a
někdy i profesionálních performerů, kteří žáky i v domácím prostředí musí zaujmout a inspirovat kvalitním obsahem.

Připravili jsme pro vás první, pilotní ročník vzdělávacího programu o vzdělávacích médiích, jejich tvorbě a využívání v
pedagogické praxi současnosti i budoucnosti. Připravili jsme program, který je zvláště vhodný pro kreativní studenty,
kteří chtějí být výtečnými učiteli a třeba také autory vzdělávacích médií budoucnosti. Studenti za kurz získají ECTS
kredity, které lze částečně započítat do penza volitelných předmětů ve vlastním studijním programu na PedF, další budou
vyjádřeny v samostatném profesním certifikátu vydaném společně Vyšší odbornou školou publicistiky a Pedagogickou
fakultou UK.

Tento ročník chceme ve spolupráci se studenty rozvíjet jako koncept digitálního vzdělávání, který si – a nejen pro
budoucnost českého školství – zaslouží soustředěnou pozornost široké veřejnosti.

Podrobné informace získáte na informačních setkáních pro zájemce o kurz, které se konají v hlavní budově Pedagogické
fakulty UK, Magdalény Rettigové 4, ve dnech 19. 10. 2021 v učebně R210 od 15:00–16:00 a 21. 10. 2021 v učebně
R209 15:00–16:00.
Více informací a předběžnou registracá o kurzu naleznete na   webových stránkách kurzu .

https://www.studujvosp.cz/certifikovany-kurz-multimedialni-ucitel

